Allegato A - Candidati ammessi esame del 23/10/2025

ELENCO ISCRITTI ESAME abilitazione all'autotrasporto per conto di terzi Merci

N.
Candidato
28709
28132
28136
25175
28133
28122
28135
28507
28130
28503
28505
28690
27289
28292

P A ©ONO O WN =

Nominativo del candidato

ALl UMAIR
BOBOS DRAGOS IOSUIF

BUHUSANU EUGEN ADRIAN

CAMPI UBER
CASTELLARI RENZO
CSKI MARCELA DOINA
FEDERICO ANTONIO
KRESTYMYCH ANDRY
PATERLINI MARCO
PIACENTINI ENRICO
PLAMADELA ION
SINGH PRINCEJOT
VEZZOSI DAVIDE
TUZZOLINO LUCA

TIPO ESAME

ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO

ELENCO ISCRITTI ESAME abilitazione all'autotrasporto per conto di terzi Merci

N.
Candidato
1 28753
2 28419

ELENCO ISCRITTI ESAME abilitazione all'autotrasporto per conto di terzi Viaggiatori

N.
Candidato
1 24742
2 26458

AMMESSI CON RISERVA

Nominativo del candidato

KAUR SHARNEET
TESTA ENRICO

Nominativo del candidato

SINISGALLI LUCA
VITIELLO ANTONIO

TIPO ESAME

ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO

TIPO ESAME

ORDINARIO/COMPLETO
ORDINARIO/COMPLETO



