Allegato A - Candidati ammessi esame del 23/10/2025

ELENCO ISCRITTI ESAME abilitazione all'autotrasporto per conto di terzi Merci

	N. Candidato	Nominativo del candidato	TIPO ESAME
1	28709	ALI UMAIR	ORDINARIO/COMPLETO
2	28132	BOBOS DRAGOS IOSUIF	ORDINARIO/COMPLETO
3	28136	BUHUSANU EUGEN ADRIAN	ORDINARIO/COMPLETO
4	25175	CAMPI UBER	ORDINARIO/COMPLETO
5	28133	CASTELLARI RENZO	ORDINARIO/COMPLETO
6	28122	CSKI MARCELA DOINA	ORDINARIO/COMPLETO
7	28135	FEDERICO ANTONIO	ORDINARIO/COMPLETO
8	28507	KRESTYMYCH ANDRY	ORDINARIO/COMPLETO
9	28130	PATERLINI MARCO	ORDINARIO/COMPLETO
10	28503	PIACENTINI ENRICO	ORDINARIO/COMPLETO
11	28505	PLAMADELA ION	ORDINARIO/COMPLETO
12	28690	SINGH PRINCEJOT	ORDINARIO/COMPLETO
13	27289	VEZZOSI DAVIDE	ORDINARIO/COMPLETO
14	28292	TUZZOLINO LUCA	ORDINARIO/COMPLETO

ELENCO ISCRITTI ESAME abilitazione all'autotrasporto per conto di terzi Merci AMMESSI CON RISERVA

	N. Candidato	Nominativo del candidato	TIPO ESAME
1	28753	KAUR SHARNEET	ORDINARIO/COMPLETO
2	28419	TESTA ENRICO	ORDINARIO/COMPLETO

ELENCO ISCRITTI ESAME abilitazione all'autotrasporto per conto di terzi Viaggiatori

	Candidato	Nominativo del candidato	TIPO ESAME
1	24742	SINISGALLI LUCA	ORDINARIO/COMPLETO
2	26458	VITIELLO ANTONIO	ORDINARIO/COMPLETO